Yang ketiga, menyimpulkan hasil penelitian yang dapat dipertanggungjawabkan.

PEMBAHASAN

Nama lengkap al-Marāgī adalah Ahmad Musthafa Ibn Muhammad Ibn Abd Mun'im al-Qadhi al-Marāgī. Ia lahir pada tahun 1300 H/ 1883 M di al-Maragha, sebuah kabupaten di tepi barat sungai nil propinsi Suhaj kira-kira 700 Km arah selatan Kota Kairo (Zaini, 1997: 15). Ia lebih dikenal dengan sebutan al- Marāgī karena dinisbatkan dengan kota kelahirannya.